

ORD000000552289

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 4.8
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

Tipo de Comprobante: 2 Ingreso Usocfde: 001 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [JEME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		FAC	525078	CDMX. 2022-11-04T17:25:59
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
INTERLOMAS VIA MAGNA SN SAN FERNANDO HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OC4000646142 ORD000000552289
(1) - OC 4000646142				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT.	IMPORTE
24	Pieza 1	0812476017037	50192700	(01)	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	1,089.36	0.0000	0.00	45.39	1,089.36
	H87	10000007397								
24	Pieza 1	0812476017501	50192700	(01)	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,300.32	0.0000	0.00	54.18	1,300.32
	H87	10000007396								
10	Pieza 1	0024094000746	50192900	(01)	Pasta De Cecco Farfalle De Semola de 454g	574.70	0.0000	0.00	57.47	574.70
	H87	10000017421			22 43 1333 2001014 430 2022-07-08					
18	Pieza 1	8436014252722	50202203	(02)	Vino Tinto Alion18 de 0750 m	25,629.30	0.3000	7,688.79	1,423.85	25,629.30
	H87	10000021419			22 43 1333 2000841 430 2022-06-15	33,318.09	0.1600	5,330.89		
12	Pieza 1	8426411002198	50202203	(02)	VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750 ml	9,488.40	0.3000	2,846.52	790.70	9,488.40
	H87	10000021567			22 43 1333 2000993 430 2022-07-06	12,334.92	0.1600	1,973.59		
6	Pieza 1	8437020273107	50202203	(02)	VinoTinto Dehesa de los Canonigos Crianza19 de 750 m	2,635.68	0.3000	790.70	439.28	2,635.68
	H87	10000021637			22 43 1333 2001105 430 2022-07-22	3,426.38	0.1600	548.22		
60	Pieza 1	8410106023254	50202203	(02)	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m	7,735.80	0.2650	2,049.99	128.93	7,735.80
	H87	10000001580			22 43 1333 2001496 430 2022-10-21	9,785.79	0.1600	1,565.73		
12	Pieza 1	7798051951121	50202203	(02)	Vino Tinto La Danza de Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml	1,053.24	0.2650	279.11	87.77	1,053.24
	H87	10000020450			22 43 1333 2000466 430 2022-04-01	1,332.35	0.1600	213.18		
12	Pieza 1	8410026047408	50202203	(02)	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750m	1,092.12	0.2650	289.41	91.01	1,092.12
	H87	10000002258			22 43 1333 2001340 430 2022-09-09	1,381.53	0.1600	221.04		
36	Pieza 1	8410415580769	50202203	(02)	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml	2,782.08	0.2650	737.25	77.28	2,782.08
	H87	10000008470			22 43 1333 2000462 430 2022-03-31	3,519.33	0.1600	563.09		
12	Pieza 1	8436028611164	50202203	(02)	Vino Tinto Pintia 17 de 750 m	13,115.04	0.3000	3,934.51	1,092.92	13,115.04
	H87	10000021418			22 43 1333 2000663 430 2022-05-17	17,049.55	0.1600	2,727.93		
12	Pieza 1	8436014246486	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 17 de 0750 m	29,751.60	0.3000	8,925.48	2,479.30	29,751.60
	H87	10000021636			22 43 1333 2001294 430 2022-08-28	38,677.08	0.1600	6,188.33		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGUN CONVENIO: \$14,314.14

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		3,355.76
Piezas	IEPS 30.00%		24,186.00
Otros	IEPS 0%		0.00
	IVA 16 %		19,332.00
	IVA 0 %		0.00
		Total	143,121.40

CIENTO CUARENTA Y TRES MIL CIENTO VEINTIUN PESOS 40/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:

uBHESESDfpy0Sx0wbGkZuTw0w0y15fmWJjMN9IV14KdKNUxj+Qhu/ZMfqaJqretR3ixKib/YJQZ6PQ/p7rFVag9ikNI5vWYcgLITZJnG118133jyLnyE7hr9mQDobQATRNQdOdUjbyz0TG82JNkTYWu264K+ZCJeRNA
 ekt97NpAsq+LWtUu/mpcUymCp7LWJdsVGPQDa462JrEGQuBcGzULEnnDzwoeOxrUyNcAYISzYkyGIA6KXN5G00VchIS6veTszZuPdQgODp1c9tkNNJCcQrkV60hnywmeSOBld+H9gr6Za/1KmknsZDbCNXYTLw==



FOLIO FISCAL: D6B408DA-7364-4D6A-8292-A0B9E2535FB3

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-04T17:45:34

SELLO DEL SAT

IsKwm0K33bUN1DD47MO+RV29AVIDE5cRpkYypQj0/1xMJbOnKglbPnFJPhSGXqdpkstw168MCAH+iuQWUzgmDIYevDXuQXPq
 MDHcD+qx+s2bi1wiZ0i++H8fiCzTH3giXEIfVpiFrd+R8q9GuCIEXH+SCns4xogOLdd2vvoOAnOP7YHXWwXTIJoGy1xHPW3Vzg2+
 WwrtNqJkaBEZv3X73KztP2eo6v8M0uAMxc2sOwY4rMx/5TrNLvgTBbhU1bUAHQ18sKgiMc8CyffGIZXAEw1UgpluOTfmmoyZAxOv68I
 dRa4YorCAzwSpSIXoK63BPJ+naDNag==

CADENA ORIG

[1.1][D6B408DA-7364-4D6A-8292-A0B9E2535FB3][2022-11-04T17:45:34][LEV031201SE6][uBHESESDfpy0Sx0wbGkZuTw0w0y15fm
 WJjMN9IV14KdKNUxj+Qhu/ZMfqaJqretR3ixKib/YJQZ6PQ/p7rFVag9ikNI5vWYcgLITZJnG118133jyLnyE7hr9mQDobQATRNQdOd
 vUjbyz0TG82JNkTYWu264K+ZCJeRNAekt97NpAsq+LWtUu/mpcUymCp7LWJdsVGPQDa462JrEGQuBcGzULEnnDzwoeOxrUyNcAYISzYkyGIA6KXN5G00VchIS6veTszZuPdQgODp1c9tkNNJCcQrkV60hnywmeSOBld+H9gr6Za/1KmknsZDbCNXYTLw==][0000100000050648998]

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Régimen: 991 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	525078	CDMX. 2022-11-04T17:25:59
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC4000646142
Plazo: 120 días		ORD000000552289
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000646142

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 07.11.2022
Fecha actual : 07.11.2022

Centro : 0501
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000646142
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021567	VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000021636	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000021419	VT ALION 18 750ML	
	1001		18.000 C/U
0004	10000021418	VT PINTIA 17 750ML	
	1001		12.000 C/U
0005	10000021637	VT DEHESA DE LOS CANONIGOS 2019 750ML	
	1001		6.000 C/U
0006	10000008470	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML	
	1001		36.000 C/U
0007	10000002258	VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML	
	1001		12.000 C/U
0008	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		60.000 C/U

Emisor EPEREZH

F I R M A 

Fecha EM : 07.11.2022
Fecha actual : 07.11.2022

Centro : 0501
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000646142
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000020450	VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML	
	1001		12.000 C/U
0010	10000017421	PASTA DE CECCO FARFALLE DE SEMOLA 454 G	
	1001		10.000 C/U
0011	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		24.000 C/U
0012	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		24.000 C/U

Emisor EPEREZH

F I R M A

[Handwritten signature]

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000646142
Fecha del Documento 25.10.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: GUADALUPE
MONSERRAT
GONZALEZ

La Europea INTERLOMAS

Mercancía Recibida

☐ Completa

☐ Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

EMCIA

RECEPCION

Dirección de Envío

CDMX. Interlomas
Reséndiz Sánchez David
Av. Via Magna 33
52760 HUIXQUILUCAN
MEXICO

Pedido solicitado y autorizado por Jimmy Plata

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021567 VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML Delivery date: Día 26.10.2022 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	790.70 MXN/C/U	9,488.40 MXN 2,846.52 MXN 1,973.59 MXN
20	10000021636 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML Delivery date: Día 26.10.2022 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	2,479.30 MXN/C/U	29,751.60 MXN 8,925.48 MXN 6,188.33 MXN
30	10000021419 VT ALION 18 750ML Delivery date: Día 26.10.2022 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	1,423.85 MXN/C/U	25,629.30 MXN 7,688.79 MXN 5,330.89 MXN
40	10000021418 VT PINTIA 17 750ML Delivery date: Día 26.10.2022 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	1,092.93 MXN/C/U	13,115.16 MXN 3,934.55 MXN 2,727.95 MXN
50	10000021637	6.00	C/U	439.28 MXN/C/U	2,635.68 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1963

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000646142 / 25.10.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	VT DEHESA DE LOS CANONIGOS 2019 750ML				
	Delivery date: Día 26.10.2022				
	Impuesto sunuario 30.00 %				790.70 MXN
	IVA soportado 16.00 %				548.22 MXN
60	10000008470	36.00	C/U	77.28 MXN/C/U	2,782.08 MXN
	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML				
	Delivery date: Día 30.10.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				737.25 MXN
	IVA soportado 16.00 %				583.09 MXN
70	10000002258	12.00	C/U	91.00 MXN/C/U	1,092.00 MXN
	VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML				
	Delivery date: Día 30.10.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				289.38 MXN
	IVA soportado 16.00 %				221.02 MXN
80	10000001580	60.00	C/U	128.92 MXN/C/U	7,735.20 MXN
	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML				
	Delivery date: Día 30.10.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				2,049.83 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,565.60 MXN
90	10000020450	12.00	C/U	87.77 MXN/C/U	1,053.24 MXN
	VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML				
	Delivery date: Día 26.10.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				279.11 MXN
	IVA soportado 16.00 %				213.18 MXN
100	10000017421	10.00	C/U	57.47 MXN/C/U	574.70 MXN
	PASTA DE CECCO FARFALLE DE SEMOLA 454 G				
	Delivery date: Día 26.10.2022				
110	10000007397	24.00	C/U	45.39 MXN/C/U	1,089.36 MXN
	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR				
	Delivery date: Día 30.10.2022				
120	10000007396	24.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,300.32 MXN
	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR				
	Delivery date: Día 30.10.2022				
Valor total sin impuestos					96,247.04 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000646142 / 25.10.2022

IEPS total	27,541.61 MXN
IVA total	19,331.87 MXN
Valor total	143,120.52 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	

INTERNACIONAL

X

07-11-22
Pedido para
Curso